

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會/法團校董會/學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦/參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						學校可按需要決定是否填寫此部分										
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師	
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	互動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	P.1-2三次認識字詞攤位	11/2024,3/2025,5/2025	一二年級	150	\$1,000.00	\$6.67	認識字詞活動，學生能鞏固所學	中文	觀察 參與人次 訪問	✓						沙老師
2	古詩背誦/朗讀攤位	1/2025,6/2025	一至六年級	250	\$500.00	\$2.00	讀/背誦古詩，認識古詩文	中文	觀察 參與人次 訪問	✓	✓					沙老師
3	校內中文硬筆書法比賽	2025年5月	一至六年級	500	\$300.00	\$6.00	通過比賽，讓學生能書寫端正的字體並認識中華文化	中文	書寫材料	✓	✓					沙老師
4	校內中文毛筆書法比賽	2025年7月	一至六年級	500	\$500.00	\$1.00	通過比賽，讓學生能書寫端正的字體並認識中華文化	中文	書寫材料	✓	✓					沙老師
5	校內P.3-6親子徵文	2025年5-6月	三至六年級	500	\$350.00	\$0.70	通過親子寫作，提升寫作能力，加強家長與子女的溝通。	中文	作品評審	✓	✓					沙老師
6	中普跨科知識問答網上搶答遊戲	2025年6-7月	一至六年級	500	\$500.00	\$1.00	搶答比賽，鞏固中普科知識，	中文/普通話	觀察 平台結果	✓						沙老師
7	普通話攤位活動	2024-2025全年	小一至小六	200	\$500.00	\$2.50	透過參加攤位活動培養學生普通話發展和建立正確價值觀	語文	觀察 參與人次 訪問	✓	✓					余悅君
8	Visit Green 6+Beach(PBL)	12月17日	P4	90	\$1,000.00	\$11.11	學習塑膠污染對環境的影響	英文	工作紙	✓	✓					謝老師
9	Visit Green 6+Beach (PBL)	12月18日	P5	110	\$1,000.00	\$9.00	學習塑膠污染對環境的影響	英文	工作紙	✓	✓					謝老師
10	Visit Ocean Park (PBL)	5月22日	P4-5	200	\$28,000.00	\$140.00	學習endangered animals	英文	工作紙	✓	✓					謝老師
11	班際數學比賽	2025年6-7月	小三至小六	420	\$520.00	\$1.24	旨在提升學生數學能力，增強團隊合作精神，激發學習興趣。	數學	觀察 比賽表現 問卷	✓	✓					戴老師
12	中華文化週P6中國剪紙工藝	2025年1月	小六	80	\$200.00	\$2.50	旨在傳承傳統藝術，增進學生對中華文化的認識與興趣。	數學	工作紙	✓	✓					戴老師
13	參觀西貢警署(英常跨學科活動)	2024年10月25日	P.2	96	\$4,200.00	\$43.75	與英文科進行跨學科協作，體驗消防工作	英文+常識	工作紙	✓	✓					謝/施老師
14	參觀多多美麵包西餅公司(英常跨學科活動)	2024年10月25日	P.3(2班)	41	\$9,398.00	\$229.22	與英文科進行跨學科協作，教導同學健康飲食習慣	英文+常識	工作紙	✓	✓					謝/施老師
15	參觀多多美麵包西餅公司(英常跨學科活動)	2024年10月25日	P.3(2班)	42	\$9,576.00	\$228.00	與英文科進行跨學科協作，教導同學健康飲食習慣	英文+常識	工作紙	✓	✓					謝/施老師
16	參觀香港文化博物館(英常跨學科活動)	2024年10月25日	P.4	82	\$6,390.00	\$77.93	與英文科進行跨學科協作，認識香港醫學歷史	英文+常識	工作紙	✓	✓					謝/施老師
17	參觀香港新聞博覽館(英常跨學科活動)	2024年10月25日	p.5	101	\$25,400.00	\$251.49	與英文科進行跨學科協作，體驗新聞工作，加強資訊素養	英文+常識	工作紙	✓	✓					謝/施老師
18	參觀香港太空館(英常跨學科活動)	2024年10月25日	P.6	68	\$3,600.00	\$52.94	與英文科進行跨學科協作，增潤太空知識	英文+常識	工作紙	✓	✓					謝/施老師
19	學生預演音樂會	2025年2月	P1-P4	500	\$600.00	\$1.20	給予學生表演機會，為比賽作更佳準備	藝術(音樂)	工作紙及比賽表現	✓	✓					曾老師
20	李少欽歌唱比賽	2025年7月	P1-P6	600	\$500.00	\$0.83	給予學生歌唱的表演機會，作為考試後減壓活動	藝術(音樂)	工作紙及比賽表現	✓	✓					曾老師
21	校慶及年度表演校本弦樂團編曲	2025年3月，6月	P1-P6	500	\$1,500.00	\$4.00	編制2-3首弦樂團校慶及年度表演曲目	藝術(音樂)	表演成果	✓	✓					曾老師
22	校慶及年度表演校本合唱團編曲	2025年3月，6月	P1-P6	500	\$1,500.00	\$4.00	編制2-3首合唱團校慶及年度表演曲目	藝術(音樂)	表演成果	✓	✓					曾老師
23	校慶活動(西貢村名歌頌樂譜整理)	2025年1至3月	P1-P6	500	\$2,000.00	\$4.00	給予學生表演機會	藝術(音樂)	表演成果	✓	✓					曾老師
24	校慶活動(校歌重新編曲雙鋼琴版)	2025年1月7月	P1-P6	500	\$3,000.00	\$6.00	給予學生表演機會	藝術(音樂)	表演成果	✓	✓					曾老師
25	認識十二生肖中秋活動	2024年9月	小三	83	\$1,000.00	\$12.00	透過創作燈籠設計，希望能提升學生對中華文化的認識。	藝術(視藝)	提問及製作燈籠	✓	✓	✓				周銘希
26	祝藝 x 中華文化日	2025年2月	小一至六	100	\$1,500.00	\$15.00	透過設計拼貼揮春，藉此提升學生對中國傳統節日的認識及了解。	藝術(視藝)	工作紙	✓	✓	✓				周銘希
27	參觀M+博物館及車費	2025年6月	小三	90	\$3,000.00	\$33.33	透過工作坊和導賞團，旨在增加學生對當代藝術和視覺文化的理解。	藝術(視藝)	工作紙	✓	✓	✓				周銘希
28	參觀MOA	2025年6月	小四	81	\$3,000.00	\$37.00	透過設計拼貼揮春，藉此提升學生對中國傳統節日的認識及了解。	藝術(視藝)	工作紙	✓	✓	✓				周銘希
29	學體會比賽	2024-25學年	小一至小六	100	\$30,000.00	\$300.00	透過參加運動訓練和比賽培養學生體育發展和建立正確價值觀	體育	課堂及比賽表現	✓	✓			✓	✓	體育
30	周年校運會	2024-25學年	小一至小六	500	\$15,000.00	\$30.00	培養學生鍛煉身心意識，提升身體素質，養成持續運動的習慣	體育	課堂及比賽表現	✓	✓	✓	✓	✓	✓	體育
31	小小運動會	2024-25學年	小一至小六	500	\$1,500.00	\$3.00	透過參加體育訓練和比賽培養學生體育發展和建立正確價值觀	體育	課堂及比賽表現	✓	✓	✓	✓	✓	✓	體育
32	升旗隊訓練	全年	P.4-6	20	\$30,000.00	\$1,500.00	國民身份認同，建立正面價值觀和態度	國安教育	問卷/訪談	✓	✓			✓	✓	林嘉玲
33	公益少年團@綠色先鋒	全年	P.4-6	15	\$30,000.00	\$2,000.00	建立正面價值觀和態度	價值觀教育	問卷/訪談	✓	✓			✓	✓	林嘉玲
34	家教會親子體驗日	21/6/2025	P1-P6	80	\$8,000.00	\$100.00	建立正面價值觀和態度	家教會	問卷/訪談	✓	✓					黎詩雅
35	多元智能活動資助兩成學費	全年	P1-P6	505	\$448,000.00	\$887.00	發掘潛能，健康生活	多元智能	問卷/訪談	✓	✓	✓	✓	✓	✓	王若愚
36	學生議會&升旗隊	下學期	P1-P6	50	\$5,000.00	\$100.00	建立正面價值觀和態度	價值觀教育	訪談	✓	✓					黎詩雅/林嘉玲
37	P5 BIO TECH 工作坊	2024年11月7日	P5	101	\$8,500.00	\$84.16	培養對生物科技的興趣	STEAM	問卷/訪談	✓	✓					黃慧芳
38	P3 P6 STEAM DAY 工作坊	2024年6月20,24日	P3 P6	151	\$31,220.00	\$207.75	培養對科學探究的興趣	STEAM	問卷/訪談	✓	✓					黃慧芳
39	STEAM 訓練	下學期	P4-6	5	\$6,000.00	\$1,200.00	加強STEAM的技能	STEAM	問卷/訪談	✓	✓					黃慧芳
40	中秋猜謎活動	9月16日,17日	P1-P6	500	\$1,800.00	\$3.60	宣揚中國文化	國民教育	學生活動表現	✓	✓			✓		黃主任
41	學校旅行	11月1日	P1-P6	500	\$20,000.00	\$40.00	建立健康生活	健康生活	學生表現/習作	✓	✓	✓				黃主任
42	中華文化週活動	1月22-24日	P1-P6	500	\$30,000.00	\$60.00	宣揚中國文化	國民教育	學生表現/習作	✓	✓	✓			✓	黃主任
43	頒親恩	5月	P1-P6	500	\$2,000.00	\$4.00	宣揚中國文化	國民教育	學生表現/習作	✓	✓					黃主任
44	參觀西貢公共圖書館	2024年9月	小一	74	\$0.00	\$0.00	認識圖書館設施及培養學生閱讀習慣	閱讀	訪談	✓	✓					鍾秀婷
45	參觀調景嶺公共圖書館	2024年9月	小二	97	\$3,000.00	\$31	認識圖書館設施及培養學生閱讀習慣	閱讀	訪談	✓	✓					鍾秀婷
46	參觀將軍澳公共圖書館	2024年9月	小三	83	\$3,000.00	\$36	認識圖書館設施及培養學生閱讀習慣	閱讀	訪談	✓	✓					鍾秀婷
47	「中華文化知多少」	2025年1月21-22日	小一至六	500	\$0.00	\$0.00	P1-6於ICT課堂，教師介紹「中華文化知多少」自學網上閱讀材料，讓學生在家可以進行自學。	ICT	教師觀察	✓	✓	✓			✓	ICT科
48	「運算思維及人工智能」網上工作坊及自學課程	2024年11月	小四至六	250	\$0.00	\$0.00	鼓勵學生利用「運算思維」及AI的自學教材，學習創新科技的知識和能力。	ICT	出席率達75%或以上之同學將獲發電子證書	✓	✓	✓				ICT科

第1.1項預算總計						12,415	\$783,554.00										
1.2	外活動：舉辦或參加境外活動/境外比賽，擴闊學生視野																
1																	
2																	
3																	

請於上方插入新行。)

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
第1.2項預算總計					0	\$0.00									
第1項預算總計					12,415	\$783,554.00									

第2項：購買其他進行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	參與校外徵文/書法比賽	獎勵學生	\$200.00
2	購買參考書/工具書/各組獎勵文具	教師參考 獎勵學生	\$1,400.00
3	英文話劇戲服及道具	話劇演出及比賽	\$4,000.00
4	English Day教材及學生禮物	購買教材及學生禮物	\$2,000.00
5	English Ambassador	購買教材及學生禮物	\$2,000.00
6	比賽獎品	數學比賽物資	\$520.00
7	剪紙物資	中華文化週活動	\$200.00
8	禮堂及五樓鋼琴調音保養	禮堂典禮/節慶活動/課堂	\$2,400.00
9	7部大提琴維修保養（學校用）	多元智能課	\$9,800.00
10	7部大提琴維修保養（借學生用）	多元智能課	\$9,800.00
11	6支小提琴維修保養（學校/借學生用）	多元智能課	\$5,000.00
12	二樓音樂室隔音工程	多元智能課	\$7,500.00
13	小提琴班譜架及文件夾	多元智能課	\$2,800.00
14	小禮物	普通話攤位活動	\$1,500.00
15	體育用具	體育發展活動	\$60,000.00
16	升旗隊隊員制服	升國旗儀式	\$18,000.00
17	閱讀日+國家安全教育	攤位及禮物	\$6,000.00
18	多元智能活動物資	多元智能活動	\$2,000.00
19	開放日/中華文化日	攤位及禮物	\$2,000.00
20	PROJECT物資	STEAM PROJECT	\$8,000.00
21	P3 GIGO 物資	P3 STEAM PROJECT	\$5,000.00
22	P6 4D FRAME 物資	P6 STEAM PROJECT	\$2,000.00
23	P1 STEAM DAY物資	P1 STEAM DAY	\$1,000.00
24	P2 STEAM DAY物資	P2 STEAM DAY	\$3,000.00
25	STEAM LAB 車仔及電線	STEAM ACTIVITY	\$2,326.40
26	STEAM 其他物資	STEAM ACTIVITY	\$20,000.00
請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$179,646.40
第1及第2項預算總開支			\$963,200.40

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	500
預期受惠學生人數：	500
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	
職位：	